2

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п. Мирный								  09 апреля 2024 г.  №9  _
						   	                     23-е собрание 5-го созыва

Об утверждении перечня мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов
муниципального  образования «Мирненское
сельское поселение», подлежащих
благоустройству в 2024-2025 годах

Рассмотрев предоставленный Администрацией Мирненского сельского поселения проект перечня мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования «Мирненского сельского поселения», подлежащих благоустройству в 2024-2025 годах, проведя процедуру открытого голосования,

СОВЕТ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования «Мирненское сельское поселение», подлежащих благоустройству в 2024-2025 годах согласно, приложения к настоящему решению.
2. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Мирненского сельского поселения и размещения на официальном сайте Мирненского сельского поселения (http://www.mirniy.tomsk.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального  опубликования.

Председатель Совета
Мирненского сельского поселения					А.А. Молоховский

Глава поселения
(Глава Администрации) 							А.С. Юрков
[bookmark: _GoBack]Приложение

УТВЕРЖДЕНО
решением Совета Мирненского
сельского поселения
от 09.04.2024 №9

План благоустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования «Мирненское сельское поселение»
на 2024-2025 годы.

	№
п/п
	Адрес объекта
	Площадь благоустройства,
м²
	Тип и объем емкости
	Состояние мест (площадок) накопления ТКО
	План мероприятий
2024 г.
	План мероприятий
2025 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	п. Мирный, ул. Дорожная, 3
	2,25
	Контейнер (1 шт., V 0.75 м³)

	Отсутствует благоустройство

	-
	устройство  покрытий из песчано-гравийн 15см.  и бетонной смеси толщиной 20 см, ограждение 180см

	2
	п. Мирный, ул. Дорожная, 9
	3,8
	Контейнер (2 шт., V 0.75 м³)

	Отсутствует благоустройство

	устройство  покрытий из песчано-гравийн 15см.  и бетонной смеси толщиной 20 см, ограждение 180см
	-

	3
	п. Мирный, ул. Дорожная, 15
	2,25
	Контейнер (1 шт., V 0.75 м³)

	Отсутствует благоустройство

	устройство  покрытий из песчано-гравийн 15см.  и бетонной смеси толщиной 20 см, ограждение 180см
	-

	4
	п. Мирный, ул. Мира, 16
	2,25
	Контейнер (1 шт., V 0.75 м³)

	Отсутствует благоустройство
	устройство  покрытий из песчано-гравийн 15см.  и бетонной смеси толщиной 20 см, ограждение 180см
	-

	5
	п. Мирный, ул. Мира, 6(У)
	2,25
	Контейнер (1 шт., V 0.75 м³)

	Отсутствует благоустройство
	устройство  покрытий из песчано-гравийн 15см.  и бетонной смеси толщиной 20 см, ограждение 180см
	-

	6
	п. Мирный, ул. Мира, 22
	2,25
	Контейнер (1 шт., V 0.75 м³)

	Отсутствует благоустройство
	-
	устройство  покрытий из песчано-гравийн 15см.  и бетонной смеси толщиной 20 см, ограждение 180см

	7
	п. Мирный, ул. Первомайская, д. 20
	2,25
	Контейнер (1 шт., V 0.75 м³)

	Отсутствует благоустройство

	устройство  покрытий из песчано-гравийн 15см.  и бетонной смеси толщиной 20 см, ограждение 180см

	8
	п. Мирный, мкр. Молодежный
	3,8
	Контейнер (2 шт., V 0.75 м³)

	Отсутствует благоустройство

	устройство  покрытий из песчано-гравийн 15см.  и бетонной смеси толщиной 20 см, ограждение 180см
	-

	9
	п. Трубачево, ул. Первый съед
	17,6
	Бункер

	Отсутствует благоустройство
	устройство  покрытий из песчано-гравийн 15см.  и бетонной смеси толщиной 20 см, ограждение 180см
	-

	10
	д. Большое Протопопово, ул. Равенство 9(У)
	2,25
	Контейнер (1 шт., V 0.75 м³)

	Отсутствует благоустройство
	устройство  покрытий из песчано-гравийн 15см.  и бетонной смеси толщиной 20 см, ограждение 180см
	-

	11
	д. Большое Протопопово, ул. Равенство 21(У)
	2,25
	Контейнер (1 шт., V 0.75 м³)

	Отсутствует благоустройство
	-
	устройство  покрытий из песчано-гравийн 15см.  и бетонной смеси толщиной 20 см, ограждение 180см

	12
	д. Большое Протопопово, ул. Советская, 22(У)
	2,25
	Контейнер (1шт., V 0.75 м³)

	Отсутствует благоустройство
	устройство  покрытий из песчано-гравийн 15см.  и бетонной смеси толщиной 20 см, ограждение 180см
	-

	13
	д. Большое Протопопово, тер. Восход, ул. Новоселов
	2,25
	Контейнер (1шт., V 0.75 м³)

	Отсутствует благоустройство
	устройство  покрытий из песчано-гравийн 15см.  и бетонной смеси толщиной 20 см, ограждение 180см
	-

	14
	д. Плотниково,  ул. Рабочая
	3,8
	Контейнер (3 шт. V 0.75 м³)
	Отсутствует благоустройство
	устройство  покрытий из песчано-гравийн 15см.  и бетонной смеси толщиной 20 см, ограждение 180см
	-

image1.png